
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

31 мая 2024 года 
ПРИКАЗ № 249 

О внесении изменений в приказ №36 
от 26 января 2024 года «О проведении 

открытого районного марафона добрых 
дел « Забота» 

В целях качественного и объективного подведения итогов районного 
марафона добрых дел «Забота» 

приказываю: 

1. Внести в приказ №36 от 26 января 2024г. «О проведении открытого 
районного марафона добрых дел «Забота» в пункт 10. приложения следующие 
изменения: 
включить дополнительно в экспертный состав марафона: 
- Томас И.В., заместителя директора по воспитательной работе МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №4»; 
- Склярову Н.В., заместителя директора по воспитательной работе МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №5»; 
- Пигалеву О.В., советника по воспитанию МОУ «Торошковская средняя 
общеобразовательная школа». 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно - методический центр» Наумову Т.Я. 
3. Общий контроль оставляю за собой. 

С В . Красий 


